


2 



9 

Un nuovo ricordo felice è in arrivo

ABC treno 
dell’avventura
ABC treno 
dell’avventura

Arco Lettino
Rainbow Sky
ROSA / AZZURRO / NEUTRO

Next2Dreams
Mobile
ROSA / AZZURRA / NEUTRA

Happy Hippy 
primipassi 
Eco+

Orsetto
Arcobaleno
ROSA / AZZURRO

Balance Bike 
Eco+
ROSSA / VERDE

All around
Eco+ 
ROSSO / VERDE

Dal 5 al 21 dicembre 2025

€39,90

€24,90

€26,90

€36,90

€22,90

€34,90
€36,90

3 Dal 7 al 21 dicembre 2025
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Un nuovo ricordo felice è in arrivo

Next2Stars
ROSA / AZZURRA

Giostrina
Musicale
Arcolabeno
ROSA / AZZURRA / NEUTRA

Tappeto XXL 
Foresta

Orsetto
Calde Coccole

You&Me Star

Coniglietto
Calde Coccole

Palestrina
dei colori
ROSA / AZZURRA / NEUTRA

Baby Bear
ROSA / AZZURRO / NEUTRO

Next2Stars
ROSA / AZZURRA

Giostrina
Musicale
Arcolabeno
ROSA / AZZURRA / NEUTRA

Palestrina
dei colori
ROSA / AZZURRA / NEUTRA

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Proiettore da Lettino 
Next2Stars First 
Dreams +0 mesi 

vari colori €34,90
Peluche Proiettore First 

Dreams Baby Bear +0 
mesi 

vari colori €34,90

Giostrina Musicale 
Arcobaleno First 
Dreams +0 mesi 

vari colori €39,90
Palestrina dei Colori 

First Dreams +0 mesi 
vari colori €49,90

Tappeto Gioco XXL 
Foresta Magica +0 mesi €29,90

Luce Notturna You&Me 
Star +0 mesi €29,90

Orsetto Warm Cuddle 
My Sweet Doudou +0 

mesi €18,90

Coniglietto Warm 
Cuddle My Sweet 

Doudou +0 mesi €18,90

4 Dal 7 al 21 dicembre 2025
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Un nuovo ricordo felice è in arrivo

Balance Bike 
Red Bullet

Balance Bike 
Pink Arrow/
Green Rocket

Billy
Walk&Ride
ROSSO / GIALLO

Vespa
Primavera
ROSSA / ITALIA / ROSA /
LATTE MENTA

Billy Quattro

Triciclo U-go
UNISEX / DUCATI / PINK WAVE

Balance Bike 
Red Bullet

Balance Bike 
Pink Arrow/
Green Rocket

Billy
Walk&Ride
ROSSO / GIALLO

Triciclo U-go
UNISEX / DUCATI / PINK WAVE

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Balance Bike 2-5 anni 
Red Bullet €32,90 Balance Bike 2-5 anni 

vari colori €32,90

Cavalcabile Billy 
Walk&Ride +18 mesi 

Rosso o Giallo €39,90

Triciclo U-Go +18 mesi 
vari colori €46,90

Cavalcabile Vespa 
Primavera +12 mesi 

vari colori €44,90

Cavalcabile Billy 
Quattro 4in1 +9 mesi 

primi passi, cavalcabile e 
dondolo €51,90

5 Dal 7 al 21 dicembre 2025
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Un nuovo ricordo felice è in arrivo

Baby Rodeo/
Miss Baby 
Rodeo

Rolly
Coupè RC

Quad RC

Rocket
Crossover

Tom macchina 
da corsa RC

La Mia
Prima Bambola
ROSA / NEUTRA

Carrello
della spesa

Rolly
Coupè RC

Carrello
della spesa
Carrello
della spesa

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Cavalcabile Baby Rodeo 
o Miss Baby Rodeo 

+12m €54,90
Bambola My First Doll 

+0 mesi 
vari colori €24,90

Macchina 
Radiocomandata Rolly 

Coupé +18 mesi €29,90

Quad Radiocomandato 
+18 mesi €19,90

Macchina 
Radiocomandata 

Rocket The Crossover 
+24 mesi €29,90

Tom Macchinina da 
Corsa Radiocomandata 

+24 mesi €29,90

Primi Passi Carrello 
della Spesa +9 mesi €29,90

6 Dal 7 al 21 dicembre 2025



7 

IO 
GIOCO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Il Mio Primo Magico  
Cofanetto 0-24 mesi €19,90

Tappeto Gioco 
Il Giardino 

Incantato 0-36 
mesi €49,90 Super Cubo 

delle Scoperte 
9-36 mesi €39,90

Proiettore 
Luce Ninna 

Nanna 
Parlante 
0-6 anni €39,90

Peluche 
con Luce 
Notturna 

Birba, 
Dormi e 

Sogna 
con Me 

0-6 anni €34,90 Babbo Natale 
Gioca e 
Colora €6,56

€6,90

-5%

Arriva il Natale 
Calendario con 25 

Attività €9,41

€9,90

-5%

Colorare a 
Natale con 
i Pennarelli 

Magici €8,46

€8,90

-5%
Libro 

Sensoriale 
Natale 

Tattilini €8,46

€8,90

-5%
Storie 
Sotto 

L'Albero 
Disney €12,25

€12,90

-5% Merry 
Stitchmas! 

Le Tradizioni 
delle Feste 

Disney Stitch €12,25

€12,90

-5%
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IDEE
REGA
LO

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Cofanetto Buona 
Nanna 

con Detergente Corpo 
e Capelli Camomilla 
400 ml, Olio Corpo 
140 ml e Copertina €19,90

Cofanetto Relax 
con Latte Detergente 

140 ml, Crema Viso 30 
ml, Salviette Acqua 

non Acqua 60 pezzi e 
Copertina €19,90

Cofanetto Notti 
Stellate 

con Bagnetto Mille 
Bolle 200 ml, Crema 
Viso Hydra Bébé 40 
ml e Luce Notturna €22,50

Cofanetto Porta 
Pannolino 

con Fluido Detergente 
senza risciacquo 300 ml, 

Pasta Cambio 50 ml e 
Porta Pannolino in rPET €23,90

Borsa Teneri Pensieri Baby Bag 
con Pasta Protettiva 100 ml, Salviette 

Delicate 72 pezzi, Detergente Corpo e 
Capelli 300 ml, Sapone Ultradelicato 

300 ml, Polvere Aspersoria 150 g e Borsa 
Passeggino €34,90 Beauty Set Neonato 

+0 mesi 
vari tipi €19,90

Cofanetto Mustì 
con Acqua 
Profumata Mustì 
50 ml e Orsetto 
Peluche

€19,90



IO 
MI MUOVO

9 Dal 7 al 21 dicembre 2025

Sistema Quattro Aptica XT 
con Navicella, Passeggino 

dalla nascita a 22 kg, 
Seggiolino Auto Reclinabile 
Darwin Infant Recline i-Size 

40-75 cm, coprigambe e 
Stand up 

vari colori
€100

SCONTO
IMMEDIATO

Trio Bellagio Gran Comfort 
con Kory Plus 

con Navicella Gran Comfort, 
Passeggino dalla nascita a 22 

kg e Seggiolino Auto Kory Plus 
i-Size 40-85 cm 

vari colori

€599,00

Trio Chrome 
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg con parapioggia 

e Seggiolino Auto i-Snug 
2 i-Size 40-75 cm 

Ember

€299,00



IO 
MI MUOVO

10 Dal 7 al 21 dicembre 2025

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg 

con parapioggia, cesto 
porta oggetti, chiusura 

automatica 
vari colori

€159,00

Passeggino Myavo 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€109,00

Passeggino Urban Walk 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€175,00

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 

borsa di trasporto 
vari colori

€179,00

Fascia Porta Bebè 
Cocoon 

Greyland

€39,90



IO 
MI MUOVO

11 Dal 7 al 21 dicembre 2025

Seggiolino Auto i-Grow 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 

vari colori €149,00

Seggiolino Auto FP360 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Isofix e 
Gamba di supporto 

vari colori

€249,00

Seggiolino Auto Sirona 
Gi i-Size 61-105 cm 

con Rotazione 360°, Isofix 
e Gamba di supporto 

vari colori

€295,00

Seggiolino Auto Comfort 
Up i-Size 76-150 cm 

con aggancio per veicoli 
con cinture a 3 punti 

vari colori

€74,90

Seggiolino Auto Quizy 
i-Size 100-150 cm 
con Isofix o senza 

vari colori €129,00 Marsupio ergonomico 
Like 

vari colori €59,00
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IO 
DORMO

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Cameretta completa Orso 
Cuore Stella 

con lettino in legno  
e cassettiera fasciatoio Bianco €499,00

Culla co-sleeping 
Next2Me Magic Evo 

99 x 64-80 x 73,5 cm 
(LxHxP) 

vari colori €169,00

Barriera Letto Basic 
90/110/140 cm €26,90 Video Baby Monitor 

Evolution 
con portata 220 m €129,00

Riduttore 
Welcome Pod 

vari colori €109,00 Cornice Foto 
con Impronta €16,90 Cornice Foto con 

Doppia Impronta €19,90
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IO 
CRESCO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Seggiolone Mimzy 
Recline 

vari colori

€99,00

Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me Plus 

con barra gioco e 
cuscino riduttore 

vari colori

€175,00

Alzasedia Pocket 
Snack 

vari colori

€34,90

Sdraietta e Altalena 
Carillon 

con dispositivo di 
movimento e melodie 

musicali 
Circus o Dolcestella

€119,00

Sdrietta
in regalo

Sedia Evolutiva 
Crescendo Up 
da 6 mesi a 110 kg 
vari colori

€199,00

Salviette Igienizzanti 
con Alcool 

Classiche o al Limone 
40 pezzi

€0,07 al pz €2,99
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IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Tiralatte Elettrico 
Stimolatte €119,00 Scaldabiberon con 

Sterilizzatore €49,90
Scaldabiberon 

Portatile Universale 
Warm-Up Travel + 

Biberon Classic 160 
ml in omaggio €59,90

Cuscino 
Allattamento 

Deluxe 
varie fantasie €39,90 Cuscino 

Allattamento 
vari colori €69,90

Succhietto in silicone 
PhysioForma Air o Air 
Lumi 2-6/6-16/16-36m 

2 pezzi 
vari colori

€4,95 al pz €9,90

Set Benvenuto 
Zero.Zero 
con Biberon 
speciale 
allattamento 180 ml 
e Succhietto Mini 
vari colori

€16,40

Linea Biberon Easy 
Start

-15%

SCONTO
IMMEDIATO
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IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Latte di 
Proseguimento 2 

5HMO ProBalance 
in polvere 

1100 g
€19,99 al kg €21,99

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

liquido 
2820 ml (6x470 ml)

€2,83 al l €7,99
Latte di Crescita 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml (12x470 ml)
€2,84 al l €15,99

Latte di 
Proseguimento 2 

liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€3,20 al l €6,39
Latte di 

Proseguimento 2 
in polvere 

1200 g
€14,41 al kg €17,29

Latte di 
Proseguimento 2 

liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,79

Latte di Proseguimento 
2 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,58 al kg €18,69
Latte di Crescita 3 o 4 

liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€2,36 al l €10,99
Latte di Crescita 3 o 4 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€12,41 al kg €14,89



16 

Nota importante: il latte materno è sempre la soluzione migliore per il bambino. 
Aptamil latte di proseguimento è indicato per i lattanti sopra i 6 mesi di età, come parte di una dieta variata. Non deve essere usato come 
sostituto del latte materno sotto i 6 mesi. Lo svezzamento deve iniziare unicamente su indicazione del Pediatra.Scopri di più su aptaclub.it

UNA RIVOLUZIONE 
NELLA PREPARAZIONE 
DEL BIBERON

DOSAGGIO
FACILE

PIÙ SEMPLICE 
DA PREPARARE*

SI DISSOLVE 
RAPIDAMENTE

*Più semplice da preparare rispetto alle nostre formule in polvere.

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Latte di Proseguimento 
2 Tabs pre-dosate 

105x4,8 g (21 bustine)
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IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Latte di Proseguimento 
2 Optipro 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€16,24 al kg

2-3-4

€19,49
Latte di Crescita 3 

Optipro 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€14,16 al kg

2-3-4

€16,99
Latte di Crescita 3 o 4 

Optipro 
liquido 

6 l (6x1 l)
€2,67 al l

2-3-4

€15,99

Merenda al Latte 
Fermentato e Frutta 

  itsug irav
400 g (4x100 g)

€7,23 al kg €2,45
Crema di Cereali 

vari tipi 
200 g

€11,95 al kg €2,39
Pastina 
vari tipi 

300 g
€3,63 al kg €1,09

Latte di Proseguimento 2  
in polvere 

800 g

Latte di Crescita 3 
in polvere 

800 g



Acquista €25 di prodotti  Plasmon  *

IN ESCLUSIVA
DA

Qui c’è un 
regalo per te

 RICEVI SUBITO IN REGALO
I PERSONAGGI DEL BOSCO

MY WOOD FRIENDS

*in uno scontrino unico. Operazione a premi valida dal 5/12/2025 al 21/12/2025. 
Sono esclusi dalla promozione i Latti 0-12 e i Latti Speciali. Regolamento disponibile sul sito www.plasmon.it

18 Dal 7 al 21 dicembre 2025



19 

IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€6,77 al kg €19,49 Biscottino Granulato 
350 g

€12,26 al kg €4,29
Omogeneizzato di 

Frutta 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,23 al kg €2,99

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg €2,79

Omogeneizzato 
di Verdura 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€11,22 al kg €3,49
Omogeneizzato 

di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€15,28 al kg €4,79

Omogeneizzato 
di Formaggino 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€13,41 al kg €4,29
Pastina 
vari tipi 

480 g
€5,19 al kg €2,49

Omogeneizzato 
con Fermenti 

Lattici 
Pastorizzati 

vari gusti 
240 g (2x120 g)

€10,38 al kg €2,49

Sughetto 
vari tipi 

120 g
€9,92 al kg €1,19
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IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,03 al kg €2,79
Omogeneizzato di 

Frutta 
vari gusti 

600 g (6x100 g)
€4,98 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Verdure o Legumi 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,72 al kg €2,79

Pastina 
vari gusti 

500 g
€3,98 al kg €1,99

Sughetto 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€16,19 al kg €2,59

Pappa Completa 
vari gusti 

500 g (2x250 g)
€9,38 al kg €4,69

Crema di Cereali 
vari tipi 

400 g
€11,48 al kg €4,59

Merenda da spremere 
di Frutta 
vari gusti 

90 g
€8,85 al kg

3x2

€2,39
PRENDI 3 PAGHI 2

Snack Bio 
vari gusti 
15 o 20 g €0,99



Scopri i prodotti Humana 
studiati per il tuo bimbo

21 

IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

PAPPA’N’GO
SCALDAPAPPA PORTATILE

Scalda la pappa  
in pochi minuti

Calore uniforme, 
risultato sempre 
perfetto

SCOPRI LA COMODITÀ DI PAPPA’N’GO

L’ORIGINALE

Biscotti Bio 
320 g

€8,72 al kg

€2,79

Omogeneizzato 
di Carne Bio 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€11,44 al kg

€5,49

Omogeneizzato 
di Frutta Bio 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€5,98 al kg

€2,39

Camomilla 
Granulare 

200 g
€17,45 al kg

€3,49

Milkymerenda 
di Frutta 
vari gusti 

85 o 100 g

€1,09

Scaldapappa Portatile 
e Pastorizzatore 

Pappa'n'Go €89,90
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IO 
MANGIO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic 

liquido 
500 ml

€5,38 al l €2,69
Latte di Crescita 3 

Combiotic 
in polvere 

600 g
€19,15 al kg €10,79

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€16,81 al kg €2,69

Omogeneizzato di 
Verdure e Legumi Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg €2,49
Omogeneizzato di 

Formaggio Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€21,81 al kg €3,49

Sughetto Bio 
vari tipi 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Verdurine Miste Bio 

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Omogeneizzato di Piselli 
Bio 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg €2,49Barretta 

vari gusti 
20 o 23 g €1,09
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Acquista Pampers, scopri sull'app "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2026. Conserva il codice in originale fino alla consegna del premio. 
Ogni codice può essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 6/02/2025 al 31/01/2026. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti Hero Solo Bio fino al 31/12/2025. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa 

privacy sull'app "Coccole Pampers" e su www.pampers.it.

DAL 16 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE
ACQUISTA 3€
di prodotti Hero Solo Bio in un unico scontrino

150 Punti Coccole
OTTIENI:

Carica lo scontrino in APP “Coccole Pampers’’Acquista Pampers, scopri sull'app "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2026. Conserva il codice in originale fino alla consegna del premio. 
Ogni codice può essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 6/02/2025 al 31/01/2026. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti Hero Solo Bio fino al 31/12/2025. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa 

privacy sull'app "Coccole Pampers" e su www.pampers.it.

DAL 16 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE
ACQUISTA 3€
di prodotti Hero Solo Bio in un unico scontrino

150 Punti Coccole
OTTIENI:

Carica lo scontrino in APP “Coccole Pampers’’

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Biscotti Bio 
320 g

€10,91 al kg €3,49 Biscotti Animali Bio 
100 g

€29,90 al kg €2,99
Omogeneizzato di 

Frutta 
vari gusti 

480 g (4x120 g)
€8,31 al kg €3,99

Omogeneizzato 
Misto Bio 
vari gusti 

190 g
€11,53 al kg €2,19

Mini Pu� Bio 
vari gusti 

18 g
€55,00 al kg €0,99

Merenda da 
spremere di 

Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€11,90 al kg €1,19

Snack 
vari gusti 

30 g
€59,67 al kg €1,79

23 Dal 7 al 21 dicembre 2025
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25 Dal 7 al 21 dicembre 2025

Pannolini Progressi 
Taglia 0 (1,5-2,5 kg) 

24 pezzi
€0,44 al pz €10,49Pannolini Progressi 

Taglia 1 (2-5 kg) 
28 pezzi

€0,36 al pz €9,99Pannolini Progressi 
Taglia 2 (3-6 kg) 

28 pezzi
€0,41 al pz €11,49

Mutandina notte 
Salvapigiamino 

varie taglie
€0,70 al pz €6,99

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

Quadripacco 208 pezzi 
(4x52 pezzi)
€0,05 al pz €9,99

Salviette Baby-Dry 
Fresh 

Gigapacco 500 pezzi 
(10x50 pezzi)

€0,03 al pz €12,99

Pannolini Extra Care 
Taglia 0 (<3,5 kg) 

25 pezzi
€0,44 al pz €10,99

Salviette Extra Care 
Multipack 448 pezzi 

(8x56 pezzi)
€0,03 al pz €13,99

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco €34,99

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Pentapacco €34,99

Pannolini o Mutandina 
Sole e Luna 
varie taglie 

Esapacco €24,49

Pannolini o Mutandina 
Extra Care 
varie taglie 
Megapack €25,99

Pannolini o Mutandina 
Little Movers 

varie taglie 
Megapack €26,99

Mutandina notte 
Overnights 
varie taglie €11,99

€ 24,99

€ 24,99
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IO 
BELLO

Scopri la linea Humana BabyCare
Tutti i prodotti della linea Humana BabyCare 

sono clinicamente testati su pelli sensibili e ideali sin dalla nascita.

Dal 5 al 21 dicembre 2025

Ricarica per 
Contenitore 

Pannolini MissK 
Multipack 3 pezzi

€7,63 al pz €19,90

Salviette Delicate 
72 pezzi

€0,02 al pz €1,29

Detergente 2in1 
Corpo e Capelli 

300 ml
€19,97 al l €5,99

Shampoo 
Anti-lacrime 

200 ml
€19,95 al l €3,99

Contenitore 
Pannolini MissK €19,90 Bilancia Digitale 

Portata di peso 
da 30 g a 20 kg €49,90

26 Dal 7 al 21 dicembre 2025
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IO 
BELLO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Supporto Bagnetto 
Acquolina 

Bianco-turchese €22,90
Latte corpo Hydra 

Bébé 500 ml + Crema 
viso Hydra Bébé 40 

ml in omaggio €16,90

Set Igiene completo 
con Spazzola con 

setole naturali, 
Pettine, Spazzolino 

da denti, Forbice 
di sicurezza, 

Tagliaunghie, 4 
lime per unghie e 

Termometro acqua 
vari colori €24,90

Stick Nutriente 
alla Cold Cream 

9,2 g
€651,09 al l €5,99

Salviette Detergenti 
20 pezzi

€0,06 al pz €1,29 Crema Idratante 
100 ml

€44,90 al l €4,49

Linea Fiocchi di Riso

-20%

SCONTO
IMMEDIATO
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IO 
BELLO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Mousse Detergente Paperella 
250 ml

€23,96 al l €5,99 Doccia Shampoo 2in1 Foca 
200 ml

€24,95 al l €4,99

Crema Idratante 
Tartaruga Fun 

100 ml
€69,90 al l €6,99

Crema Cambio 
Quotidiana 

75 ml
€93,20 al l €6,99

Salviette Detergenti 
Triderm Baby 

72 pezzi
€0,03 al pz €2,49

Bagno Crema 
Triderm Baby 

500 ml
€21,98 al l €10,99

Detergente Corpo 
e Capelli Triderm 

750 ml
€15,99 al l €11,99

Crema Detergente 
Triderm AD 

490 ml
€32,63 al l €15,99
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SPECIALE

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PER L'USO. Sono dispositivi medici CE (n.0459 per la Soluzione Fisiologica). Autorizzazione Ministeriale del 21/05/2024. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2024 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-24-00005

   PUOI PROVARE LA DOPPIA AZIONE DELMETODO

Dal 7 al 21 dicembre 2025

Aspiratore Nasale 
con 2 Ricambi Morbidi 

monouso €4,99

Aspiratore 
Nasale Soft 

con 2 Ricambi 
Morbidi 

Monouso

€6,90

Crema Balsamica 
40 ml

€237,50 al l €9,50

Ricambi Morbidi per 
Aspiratore Nasale 

8 pezzi
€0,44 al pz €3,49

Soluzione Fisiologica 
monodose 

20 flaconcini da 5 ml
€24,90 al l €2,49

Ricambi Morbidi 
per Aspiratore 

Nasale 
20 pezzi

€0,40 al pz

€7,90

Soluzione Fisiologica 
monodose 

60 flaconcini da 5 ml
€29,67 al l €8,90

Linea 
Massaggiagengive

-15%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Igiene Orale

-20%

SCONTO
IMMEDIATO



IO 
MI VESTO

IO
BM

BA
P0

42
5

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
BM

BA
PX

X
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Seguici su                         @iobimbo

Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare 
precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono 
subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio e online. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono 
non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi e 
online. I prezzi possono subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

*escluso calzini, intimo e tutine

sul secondo capo meno caro *
50 %
Sconto


